
4 стр

гвс

Новости

2

«Сегодня»
XX

СредаВторник, 1 апреляПонедельник, 31 марта

«Футурама». Мультсериал

«ВИНО ЛЮБВИ» 
«Безумный мир»

«24»
«РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕЛОВ»

«АВ$»
«Свободное время»
«Назло»
Новости
«Состав преступлений» 

 . i серия

«Факт»
«Погода»
«Гороскоп с улыбкой»

«Рекламная пауза» 
«Вести-Иркутск» 
«КОМИССАР РЕКС» 
«Вести-дежурная часть» 
«Вести»
«Вести-Иркутск»
«Спокойной ночи, малыши!» 
«РУССКИЕ АМАЗОНКИ» 
«КОБРА. АНТИТЕРРОР»

«Горячая десятка»
«Канал «Евроньюс»
«Вести»
«Канал «Евроньюс»

«Очная ставка»
«Сегодня»
«Кулинарный поединок»
«Сегодня»
«ВЕЧНЫЙ ЗОВ»
«Профессия - репортер»
«Сегодня»
«Путешествия натуралиста»
«ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО,

«Сегодня»
«БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
«Сегодня»
«Криминал»
«Сегодня»
«Погода»

принг 
13.55
ВИК» 
14.15 
14.30 
15.00 
16.00 
16.30 
17.00 
18.00 
19.00 
19.30
20.00 «Шоу Бенни Хилла» 
20.30 «Погода в Братске» 
20.35 «Телемаркет» 
20.55 «Погода в Братске» 
21.00 «Окна». Ток-шоу 
22.00 «ГДЕ НАХОДИТСЯ НОФЕЛЕТ?» 
00.00 «Москва: инструкция по приме­
нению»
00.30 «Окна». Ток-шоу 
01.30 «Империя страсти» 
02.10 «СИРЕНЫ»
03.05 «МАЙАМИ СЭНДС»

МУЗ-ТВ
04.00 «Консервы» 
04.45 «10 sexy» 
05.00 «Наше» 
05.45 «2 РгеШ» 
06.00 «зАэйкег»

«Вовремя» 
«КРУТОЙ УОКЕР»

«Сегодня»
«Погода»
«Музыкальный подарок»
«Гороскоп с улыбкой»
«Товар лицом»
«Факт»

«Наши песни»
«ТВ-клуб»
«МАЙАМИ СЭНДС»
«Служба Личных Новостей»
«ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
«ПЕРВАЯ ВОЛНА»
«Окна». Ток-шоу
«Служба Личных Новостей» 
«ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»

«Музыкальный подарок» 
«БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ» 
«Сегодня вечером» 
«СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ» 
«ПЯТЫЙ АНГЕЛ» 
«Гордон» 
«ДОКТОР»

ТРК «мы»
(«Культура»)

5.55 «ЕГОР БУЛЫЧЕВ И ДРУГИЕ»
6.20 «XX век. Избранное»
7.10 «Музыка»
7.20 «Больше, чем любовь»
7.55 «Погода»
8.00 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Штрих» с Вадимом Скворцо­
вым
12.00 «Госх> в актерской студии»
12.55 «МОИ МЛАДШИИ БРАТ»
14.35 «Экспедиция ЧИЖ»
15.00 «ЗЕМЛЯ ИНДИГО»
16.00 Мультфильмы
16.20 «Король Дроздобород». Мульт-

твс
11.45 «Музыка на канале»
12.00, 12.30, 13.00, 13.15, 13.30, 13.45
Новости

«Погода на завтра» 
«Внимание: розыск!» 
«Сегодня» 
«Растительная жизнь» 
«Вы будете смеяться!» 
«Сегодня» 
«ВЕЧНЫЙ ЗОВ» 
«Профессия ■ репортер» 
«Криминал» 
«Сегодня»

РТР
ю, Россия!»

Канал «MTV-Россия»
03.30 «Давай на спор!»
04.00 «Экспрессе»

Канал «7ТВ»
04.30 «Профессиональный бокс: Ва­
дим Токарев • Мерик Роберж»
06.15 «Горячая семерка»

7.45 «Доброе утро,
7.50 «Новости БСТ»
8.00 “ *
8.15
8.20 .-г .
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Доброе утро, Россия!»
9.15, 10.15, 10.35 «Вести-Иркутск»
9.45 «Реклама БСТ»
10.45 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
11.45 «КОБРА. АНТИТЕРРОР»
12.45 «Вести-дежурная часть» 
13.00 «Вести»
13.20 «Короткое замыкание». Ток- 
шоу
14.20 «ЛОДКА ЛЮБВИ»
15.15 «Экспертиза»
15.30 «Вести-Иркутск»
15.40 «Вот это да!»
16.00 «Вести»
16.20 «Что хочет женщина». Ток-шоу
17.10 «ТРОЕ ПРОТИВ ВСЕХ-2»
18.15 «Агентство одиноких сердец»
18.45 «Экспертиза»
19.00 «Вести»
19.30 «Новости БСТ»
19.45 «Метеоновости БСТ»
19.50 «Рекламная пауза»
20.20 «Вести-Иркутск»
20.50 «КОМИССАР РЕКС»
21.50 «Вести-дежурная часть»
22.00 «Вести»
22.30 «Вести-Иркутск»
22.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.55 «Кубок юмора»
01.00 Ток-шоу «Вести+»
01.30 «Вести-спорт»
01.40 «ЛИФТ УХОДИТ ПО РАСПИСА­
НИЮ»
03.Q0 «ДРАКУЛА. МЕРТВЫЙ И ДОВОЛЬ­
НЫЙ»
04.50 «Дорожный патруль»
05.05 «Канал «Евроньюс»
07.00 «Вести»
07.15 «Канал «Евроньюс»

«Время»
«Последний герой-3» 
«Независимое расследование» 
«Ночное время» 
«Фабрика звезд-2» 
«На футболе»
«Подводный мир Андрея Мака-

Племенной питомник 
предлагает щенков 
американского бульдо­

га, бассет-хаунда, лаб­
радора, голден-ретриве- 
ра, чау-чау, шар-пея.

Тел.: 41-00-78, 43-35-30.

РТР
13.20 «Короткое замыкание». Ток- 
шоу
14.20 «В «Городке»
14.30 «Вести недели»
15.30 «Вести-Иркутск»
15.40 «Портфель законов»
16.00 «Вести»
16.20 «Что хочет женщина»
17.10 «ТРОЕ ПРОТИВ ВСЕХ-2»
18.15 «Честный детектив»
18.45 «Экспертиза»
19.00 «Вести»
19.30 «Новости БСТ»
19.45 «Метеоновости БСТ»
19.50 «Рекламная пауза»
20.20 «Вести-Иркутск»
20.50 «КОМИССАР РЕКС»
21.50 «Вести-дежурная часть»
22.00 «Вести»
22.30 «Вести-Иркутск»
22.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.55 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
00.00 «КОБРА. АНТИТЕРРОР»
01.00 Ток-шоу «Вести+»
01.30 «Дежурный по стране»
02.20 «ЗА ПРЕКРАСНЫХ ДАМ!»
03.30 «Футбол России». Спортивная 
программа
03.55 «Фигурное катание. Чемпионат 
мира. Показательные выступления» 
05.55 «Канал «Евроньюс»
07.00 «Вести»
07.15 «Канал «Евроньюс»

PIP
7.45 «Доброе утро, Россия!»
7.50 «Новости БСТ»
8.00 «Доброе утро, Россия!»
8.15 «Астропрогноз БСТ»
8.20 «Доброе утро, Россия!»
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Доброе утро, Россия!»
9.15, 10.15, 10.35 «Вести-Иркутск»
9.45 «Реклама БСТ»
10.45 «ПРИЕЗЖИЕ»
12.40 «Вести-дежурная часть»
13.00 «Вести»
13.20 «Короткое замыкание». Ток- 
шоу
14.20 «ЛОДКА ЛЮБВИ»
15.15 «Экспертиза»
15.30 «Вести-Иркутск»
15.40 «Мотор»
16.00 «Вести»
16.20 «Что хочет женщина»
17.10 «ТРОЕ ПРОТИВ ВСЕХ-2»
18.15 «Агентство одиноких сердец»
18.45 «Экспертиза»
19.00 «Вести»
19.30 «Новости БСТ»
19.45 «Метеоновости БСТ»
19.50 “
20.20
20.50
21.50
22.00
22.30
22.50
22.55
00.00 
01.00 Ток-шоу «Вести+»
01.30 «Вести-спорт»
01.40 «НЕТ ПУТИ НАЗАД»
03.30 «Дорожный патруль»
03.40 --------------------------------
04.40
07.00
07.15

«ВОВОЧКА-2»
«Погода»
«Млечный путь»
«Большой репортаж»

■" - -----------  “--------------- :»

«Доброе утро, Россия!» 
«Астропрогноз БСТ» 
«Доброе утро, Россия!»

Первый канал
13.00 Новости
13.15 «Что? Где? Когда?»
14.40 «Смак»
15.00 «Путешествия натуралиста»
15.30 Док. детектив «Приходите меня 
убивать»
16.00 Новости
16.20 «ВЫСТРЕЛ В СПИНУ»
18.00 «Большая стирка» 
19.00 «Вечерние новости»
19.30 «Фабрика звезд-2» 
20.00 «Жди меня»
21.00 «Кто хочет стать миллионе­
ром?: 
22.00 
22.35 
23.40 
00.25 
00.50 
01.05 
01.35

8евича»
2.05 «Апология»

03.05 «БЕЗ ПРЕДЕЛА» 
05.05 «ЭТО МОЯ ЖИЗНЬ» 
06.40 «Без лица». Спецрепортаж

7.00 «Утро на НТВ»
10.00 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-8»
11.00 «Сегодня утром»
11.15 ------------- ----------------------
11.20
12.00
12.05
12.35
13.00
13.05
14.25
14.45
15.00 
15.05 «Путешествия натуралиста»
15.35 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
16.00 :
16.35 Ток-шоу «Принцип домино»
17.00 «Сегодня»
17.05 Ток-шоу «Принцип домино»
18.00 ---------------
18.05
19.00
19.20
20.00
20.35 -----------------
20.40 «Гороскоп с улыбкой,
20.45 «Товар лицом»
21,00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Большой репортаж»
21.45 “--------------------- ■-------------
21.50
23.00
23.40
00.25
01.30
02.25

12.05 Мультсериал «Гарфилд и его 
друзья»
12.35 «Место печати»
12.45 «АВ5»
12.50 «Назло»
13.05 «Спорт»
13.20 «Место печати»
13.25 «АВ5»
13.35 «Свободное время»
13.50 «Назло»
14.00 Новости
14.25 «Криминальная Россия»
14.55 «АВ5»
15.25 «Без галстука»
16.00 Новости
16.25 «Итоги»
17.55 «Кремлевский концерт»
18.20 «ПОЛОСАТЫЙ РЕЙС»
19.55 «Погода в Братске»
20.00 Новости
20.25 «Публичные люди»
20.50 «ПРИВЕСТИ В ИСПОЛНЕНИЕ»
21.55 «Погода в Братске»
22.00 Новости
22.20 «100 чудес света»
23.30 «Состав преступлений»
23.55 «Погода в Братске»
00.00 Новости
00.30 «ЗАЛ ОЖИДАНИЯ»
01.40 «Тушите свет»
02.00 Новости
02.30 «Смотрите, кто пришел!»
02.50 «Новый век»
03.20 «Бесплатный сыр»
04.00 «Грани»
04.20 «Есть мнение»
04.40 «Без протокола»
05.35 «Публичные люди»
06.05 «Состав преступлений»
06.20 «Высший свет»

Первый канал
7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ. ЗЕМЛЯ НАДЕЖ­
ДЫ»
11.05 «ТАИНА КАРИБСКОГО ЗАЛИВА».
1 серия
12.05 «Фабрика звезд-2»
12.35 «Дисней-клуб»
13.00 Новости
13.15 «СЕМЬ НЯНЕК»
14.40 «Непутевые заметки»
15.00 «Жестокие Боги Вуду»
15.30 «Подводный мир Андрея Мака­
ревича»
16.00 Новости
16.20 «Дикие штучки»
16.55 «СДВИНУТЫЙ»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.30 «Фабрика звезд-2»
20.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖ­
ДЫ»
21.00 «Кривое зеркало»
22.00 «Время»
22.40 «Кривое зеркало»
00.30 «Ночное время» •
00.55 «Фабрика звезд-2»
01.10 «Короли смеха»
01.40 «Великие мистификации»
02.10 «Апология»
03.05 «БЕГЛЕЦ»
04.05 «ПОДАРОК СУДЬБЫ»
06.05 «Там, за облаками». Спецре­
портаж
06.25 «Шутка за шуткой»

Ren-TV,
ТРК «Братск»

7.45 «Музыкальный канал»
7.55 «Млечный путь»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «Товар лицом»
8.40 «Гороскоп с улыбкой»
8.50 «Новый экшенмен». Мультсери­

ал
9.15 «Большие деньги»
10.15 «СЕМЕЙКА КРИТИНОВ»
12.30 «Такая профессия»
13.00 «Диалог со всем миром»
13.35 «ВИНО ЛЮБВИ»
14.25 «Безумный мир»
14.55 «АГЕНТСТВО»
15.30 «24»
15.50 «РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕЛОВ»
17.00 «Новый экшенмен». Мультсери­
ал
17.25 «Джим Баттоц». Мультсериал
17.55 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
18.20 «БИТЛБОРГИ»
18.45
19.20
19.25
19.30 г .
19.45 «Музыкальный подарок
19.55 «КРУТОЙ УОКЕР»
20.55

фильм
16.45 «За семью печатями»
17.15 «Сферы»
17.55 «КАК ВЕРЕВОЧКА НИ ВЬЕТСЯ...»
18.05 «Век Русского музея»
18.35 «Экспедиция ЧИЖ»
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Мы желаем счастья вам»
19.30 «Вести»
19.40 «Новости культуры»
19.55 «Ну, погоди!». Мультфильм
20.10 «Гость в актерской студии»
21.00 Новости. «Барометр Боатска»
21.15 «ИМЕНЕМ ЗЕМЛИ И СОЛНЦА».
Телеверсия спектакля
23.25 «Тем временем»
00.05 Ток-шоу «Школа злословия»
01,00 «Новости культуры»
01.25 «Кто там...»
02.00 «Будимир Метальников. Серд­
цевина жизни»
02.50 «Час музыки». К 130-летию со 
дня рождения С. Рахманинова
03.30 «Эпизоды». К 65-летию Алексан­
дра Збруева
04.10 «Сферы»
04.50 «Век Русского музея»
05.15 «Терра инкогнита»

11.45 «Музыка на канале»
12.00. 12.30, 13.00, 13.15, 13.30, 13.45 
Новости
12.05 Мультсериал «Гарфилд и его 
друзья»
12.35 «Есть мнение»
12.45 «Тушите свет»
13.05 «Спорт»
13.20 «Место печати»
13.25 “■*
13.35
13.50
14.00
14.25 «Состав преступлене
14.55 «ЗАЛ ОЖИДАНИЯ». 1
16.00::_______
16.25 «ОШИБКА РЕЗИДЕНТА». 1 серия
17.40 «Новый век»
18.10 «Хвост кометы»
18.55 «Без протокола»
19.55 «Погода в Братске»
20.00 Новости
20.25 «Публичные люди»
20.50 «ПРИВЕСТИ В ИСПОЛНЕНИЕ»
21.55 «Погода в Братске»
22.00 Новости
22.20 «100 чудес света»
23.30 «Состав преступлений»
23.55 «Погода в Братске»
00.00 Новости
00.30 «ЗАЛ ОЖИДАНИЯ»
01.40 «Тушите свет»
02.00 Новости
02.30 «Смотрите, кто пришел!»
02.50 «Вне закона»
03.20 «Без галстука»
04.00 «Грани»
04.20 «Есть мнение»
04.40 «Без протокола»
05.35 «Публичные люди»
06.05 «Состав преступлений»
06.20 «Высший свет»
06.35 «Музыка на канале»

ТРК «Телеос-1»
(ТИТ)

7.00 «Завтрак с «Дискавери»
8.00 Мультсериал «Власть электриче­
ства»
8.15 «Погода в Братске»
8.20 Мультсериал «Черепашки-нинд­
зя»
8.50 Мультсериал «Приключения 

принцессы Нери»
9.15 Мультсериал «Петух и краски»
9.30 «ТВ-клуб»
9.45 «Медицинское обозрение» 

10.00 «Завтрак с «Дискавери»
10.55 «МУЖЧИНЫ»
12.25 Мультсериал «Власть электри­
чества»
12.50 Мультсериал «Черепашки-нин­
дзя»
13.20 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
13.45 «Шоу Бенни Хилла»
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-цлуб»
15.00 «МАЙАМИ СЭНДС»
16.00 «Служба Личных Новостей»
16.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ» ■
17.00 «Запретная зона». Ток-шоу 
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Служба Личных Новостей»
19.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
20.00 «Шоу Бенни Хилла»
20.30 «Погода в Братске»
20.35 «Телемаркет»
20.55 «Погода в Братске»
21.00 «Окна». Ток-шоу
22.00 «ЧЕЛОВЕК С БУЛЬВАРА КАПУЦИ­
НОВ»
00.20 «Москва: инструкция по приме­
нению»
00.50 «Окна». Ток-шоу
01.50 «Империя страсти»
02.30 «СИРЕНЫ»
03.25 «МАЙАМИ СЭНДС»

МУЗ-ТВ
04.20 «Консервы» 
04.45 «10 sexy» 
05.00 «Наше» 
05.45 «2 РгеШ» 
06.00 «БНэйкег»

ТРК «Телеос-1» 
(ГИТ)

7.00 «Завтрак с «Дискавери»
7.45 Мультсериал «Соловей»
8.05 «Погода в Братске»
8.10 Мультсериал «Черепашки-нинд­

зя»
8.35 Мультсериал «Приключения 

принцессы Нери»
9.00 Мультсериал «Миллион в меш­

ке»
9.30 «Мамина школа»

10.00 «Завтрак с «Дискавери»
10.50 «ЧЕЛОВЕК С БУЛЬВАРА КАПУЦИ­
НОВ»
13.05 Мультсериал «Черепашки-нин­
дзя»
13.35 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
13.55 Мультсериал «Снеговик-почто-

нтв,
ТРК «Братск»

7.00 «Утро на НТВ»
10.00 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-8»
11.00 «Сегодня утром»
11.20 «Погода на завтра»
11.25 “ ------------------
12.00
12.05
13.00
13.05
14.30
15.00
15.05
15.35
16.00 «Сегодня»
16.35 Ток-шоу «Принцип домино»
17.00 «Сегодня»
17.05 Ток-шоу «Принцип домино»
18.00 «Сегодня»
18.10 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
19.00 «Сегодня»
19.20 «Преступление и наказание»
20.00 '-----------------
20.35
20.40
20.45
20.50
21.00
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Вы будете смеяться!»
21.45 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
23.00 «Сегодня вечером»
23.40 «СЕКС в БОЛЬШОМ ГОРОДЕ:
00.20 «ПЯТЫЙ АНГЕЛ»
01.25 «Гордон»
02.20 «ДОКТОР»

Первый канал
7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖ­
ДЫ»
11.10 «ТАИНА КАРИБСКОГО ЗАЛИВА».
2 серия
12.05 «Фабрика эвезд-2»
12.35 «Дисней-клуб»
13.00 Новости
13.15 «УБИЙСТВО ПО НОТАМ»
15.00 «Короли смеха»
15.30 «Великие мистификации»
16.00 Новости
16.20 «Дикие штучки»
16.55 «СДВИНУТЫЙ»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.30 «Фабрика звезд-2»
20.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖ­
ДЫ»
21.00 «Основной инстинкт». Ток-шоу
22.00 «Время»
22.40 «ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
23.45 Док. цикл «Звездный отряд»
00.30 «Ночное время»
00.55 «Фабрика звезд-2»
01.10 «Сканер»
01.40 «Русский экстрим»
02.10 «Апология»
03.05 «БЕГЛЕЦ»
04.05 «ВТОРЖЕНИЕ ПОХИТИТЕЛЕЙ
ТЕЛ»
06.05 «Русские в Антарктиде». Спец- 
^епортаж

6.25 «Шутка за шуткой»

НТВ,
ТРК «Братск»

7.00 «Утро на НТВ»
9.50 «СЫЩИКИ»
11.00 «Сегодня утром»
11.20 «Погода на завтра»
11.25 «Команда.ги»
12.00 «Сегодня»
12.05 «Экстремальный контакт»
12.35 «Профессия - репортер»
13.00 «Сегодня»
13.05 «ЧУДОВИЩЕ»
15.00 «Сегодня»
15.05 «Женский взгляд»
15.35 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
16.00 «Сегодня»
16.35 Ток-шоу «Принцип домино»
17.00 «Сегодня»
17.05 Ток-шоу «Принцип домино»
18.00 «Сегодня»
18.10 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
19.00 «Сегодня»
19.15 «Внимание: розыск!»
20.00 «Сегодня»
20.35 «Погода»
20.40 «Гороскоп с улыбкой»
20.45 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Большой репортаж»
21.45 «Музыкальней подарок»
21.50 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
23.00 «Сегодня вечером»
23.40 «СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
00.15 «ЛЮБОВНИЦА ИЗ МОСКВЫ»
01.35 «Гордон»

IРК «мы» 
(«Культура»)

5.50 Ток-шоу «Школа злословия»
6.40 «Новости культуры»
7.05 «Кто там...»
7.30 Новости. «Барометр Братска»
8.00 «Евроньюс»

11.00 «Новости культуры»
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Терра инкогнита»
12.00 «Эпизоды». К 65-летию Алексан­
дра Збруева
12.40 «Знаменитые арии»
12.55 «КАК ВАЖНО БЫТЬ СЕРЬЕЗ­
НЫМ»
14.30 «Заповедная Россия»
15 00 «ЗЕМЛЯ ИНДИГО»
15.50 «Халиф-аист». Мультфильм
16.10 «Ловкий вор». Мультфильм
16.45 «Перепутовы острова» 
17.00 «С. Прокофьев. Концерт №
для фортепиано с оркестром»
17.35 «Театральная летопись XX 
века»
18.20 «Тем временем»
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Мы желаем счастья вам»
19.30 «Вести»
19.40 «Новости культуры»
19.55 «130 лет со дня рождения
С. Рахманинова. Концерт»
20.25 «Смехоностальгия»
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 «Союз Советских Социалисти­
ческих РекорбоН»
22.20 «Корабль дураков в саду «Эр­
митаж»
23.15 «Что делать?»
00.05 «Гении. Сергей Рахманинов»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Ночной полет»
02.00 «Пятое измерение»
02.25 «КУРЬЕР»
03.50 «Терра инкогнита»
04.15 «Заповедная Россия»
04.45 «Театральная летопись 
века»
05.10 «Смехоностальгия»

НТВ, 
ТРК «Братск»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.30 «ОБЖ, ИЛИ ОБЖАЛОВАНИЮ НЕ
ПОДЛЕЖИТ»
8.00 «Вовремя»
8.25 «Джим Баттон». Мультсериал
8.50 «Инспектор Гаджет». Мультсери­
ал
9.15 «Большие деньги»
10.15 «ПРИЗРАК»
12.30 «Военная тайна»
13.00 «Диалог со всем миром»
13.35 «ВИНО ЛЮБВИ»
14.25 «Безумный мир»
14.55 «АГЕНТСТВО»
15.30
15.50 
17.00 «Новый экшенмен». Мультсери­
ал
17.25 «Джим Баттоц.»- Мультсериал
17.50 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
18.15 «ОБЖ, ИЛИ ОБЖАЛОВАНИЮ НЕ
ПОДЛЕЖИТ»
18.45 «ВОВОЧКА»
19.20 «Дачник»
19.30 *
19.55 
20.55 «Футурама». Мультсериал
21.20 «РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕЛОВ»
22.30 *
22.50 ....
22.55 «Гороскоп с улыбкой»
23.05 «ЗЛОБНЫЕ ТВАРИ»
01.10 «24»
01.30 «Диалог со всем миром»

Канал «MTV-Россия»
02.15 «MTV-пульс»
02.30 «Стоп! Снято: Дима Билан»
03.00 «Чужие правила»
03.30 «Трюкачи»
04.00 «Экспрессе»
04.30 «MTV-пульс»
05.00 «News БЛОК»
05.15 «Бессонница»

Ren-TV,
ТРК «Братск»

7.55 «Млечный путь»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «Товар лицом»
8.40 «Гороскоп с улыбкой»
8.45 «Музыкальный канал» 

ПРОФИЛАКТИКА ДО 17.00
17.00 «Новый экшенмен». Мультсери­
ал
17.25 «Джим Баттоц.». Мультсериал
17.55 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
18.20 «БИТЛБОРГИ»
18.45 «ВОВОЧКА-2»
19.20 «ЧИСТО ПО ЖИЗНИ»
19.55 «Погода»
20.00 «Ты+мы». Программа детской 
юношеской студии
20.45 «Поздравляем»
20.55 «Симпсоны». Мультсериал
21.20 «РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕЛОВ»
22.30 «Факт»
22.50 «Погода»
22.55 «Гороскоп с улыбкой»
23.05 «СЕМЕЙКА КРИТИНОВ»
01.10 «24»
01.30 «Диалог со всем миром»
02.10 «КОРОЛЕВСКАЯ БИТВА»
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21.20 «РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕЛОВ»
22.30 «Факт»
22.50 «Погода»
22.55 «Гороскоп, с улыбкой»
23.05 «МЭРИ РЕИЛИ»
01.30 «24»
01.50 «Диалог со всем миром» 

Канал «MTV-Россия»
02.30 «Большое кино»
03.00 «Разум и чувства»
04.00 «Экспрессом

Канал «7ТВ»
04.30 «Отборочный матч чемпиона­
та Европы по футболу. Израиль - 
Франция»

твс
11.45 «Музыка на канале»
12,00, 12.30, 13.00, 13.15, 13.30, 13.45 
Новости
12.05 Мультсериал «Гарфилд и его
друзья»
12.35 «Есть мнение»
12.45 «Тушите свет»
13.05 «Спорт»
13.20 «Место печати»
13.25 «АВ5»
13.35 «Свободное время»
13.50 «Назло»
14.00 Новости
14.25 «Состав преступлений»
14.55 «ЗАЛ ОЖИДАНИЯ»
16.00 Новости .
16.25 «ОШИБКА РЕЗИДЕНТА». 2 серия
17.40 «Без галстука»
18.10 «Хвост кометы»
18.55 «Без протокола»
19.55 «Погода в Братске»
20.00 Новости
20.25 «Публичные люди»
20.50 «ПРИВЕСТИ В ИСПОЛНЕНИЕ»
21.55 «Погода в Братске»
22.00 Новости
22.25 «100 чудес света»
23.30 «Состав преступлений»
23.55 «Погода в Братске»
00.00 Новости
00.30 «ЗАЛ ОЖИДАНИЯ»
01.40 «Тушите свет»
02.00 Новости
02.30 «Смотрите, кто пришел!»
02.55 «Однокашники»
04.00 «Грани»
04.20 «Есть мнение»
04.40 «Без протокола»
05.35 «Публичные люди»
06.05 «Состав преступлений»
06.20 «Высший свет»
06.35 «Музыка на канале»

ТРК «МЫ»
(«Культура»)

5.50 «Корабль дураков в саду «Эрми­
таж»
6.40 «Новости культуры»
7.05 «Ночной полет»
7.30 Новости. «Барометр Братска»
8.00 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Терра инкогнита»
12.00 «Линия жизни»
13.Q0 «РАНЧО, ПОЛЬЗУЮЩЕЕСЯ ДУР­
НОЙ СЛАВОЙ»
14.30 «Российский курьер»
15.00 «ТАИНСТВЕННЫЕ ИСТОРИИ ЭД­
ГАРА АЛЛАНА ПО»
15.55 «Осторожно: обезьянки!». 
Мультфильм
16 20 «Верный Иоганн». Мультфильм
16.45 «ДЕВОЧКА И ОКЕАН»
17.10 «Магия кинб»
17.40 «Театральная летопись XX века»
18.10 «Чхо делать?»
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Мы желаем счастья вам»
19.30 «Вести»
19.40 «Новости культуры»
19.55 «Отечество и судьбы»
20.35 «С. Рахманинов. Концерт»
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 «Прогулки с Тютчевым»
21.40 «Помогите Телеку»
22.00 «Режиссер Андреи Тарковский»
23.40 «Апокриф». Ток-шоу
00.20 «Острова»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Ночной полет»
02.00 «Кинорежиссер Борис Степа­
нов», «Я здесь живу». Док. фильмы
02.50 «Отечество и судьбы»
03.30 «Терра инкогнита»
03.55 «РАНЧО, ПОЛЬЗУЮЩЕЕСЯ ДУР­
НОЙ СЛАВОЙ»
05.25 «Российский курьер»

«Наше» 
«РЯО-новости» 
«Консервы» 
«10 sexy» 
«Наше» 
«РЯО-новости-Питер» 
«бЬэйкег»

«Погода в Братске» 
«Телемаркет» 
«Погода в Братске»

ТРК «Телеос-1» 
(ГИТ)

«Завтрак с «Дискавери» 
Мультсериал «Рамплстилцкин;
«Погода в Братске»

7.00
7.45
8.05 _______ _ _______
8.10 Мультсериал «Черепашки-нинд­

зя»
8.35 Мультсериал «Приключения 

принцессы Нери»
9.00 Мультсериал «Храбрый порт­

няжка»
9.30 «Ваше здоровье»
9.40 «ТВ-клуб»

10.00 «Завтрак с «Дискавери»
10.45 «ГДЕ НАХОДИТСЯ НОФЕЛЕТ?»
12.40 Мультсериал «Рамплстилцкин»
13.00 Мультсериал «Черепашки-нин­
дзя»
13.30 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
13.55 «Шоу Бенни Хилла»
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-клуб»
15.00 «МАЙАМИ СЭНДС»
16.00 «Служба Личных Новостей»
16.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
17.00 «ПЕРВАЯ ВОЛНА»
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Служба Личных Новостей»
19.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
20.00 «Шоу Бенни Хилла»
20.30 «Погода в Братске»

20Л5_____________ _ _______
21.00 «Окна». Ток-шоу
22.00 «ШВЕДСКАЯ СПИЧКА»
23.20 «Москва: инструкция по приме­
нению»
23.50 «Окна». Ток-шоу
00.55 «Империя страсти»
01.35 «СИРЕНЫ»
02.30 «МАЙАМИ СЭНДС»

МУЗ-ТВ
03.25 ‘
03.30
03.40
04.45
05.00
05.45
06.00

Четверг, 3 апреля Пятница, 4 апреля
Первый канал

7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖ­
ДЫ»
11.10 «ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
12.10 «Фабрика звезд-2»
12.35 «Дисней-клуб»
13.00 Новости
13.15 «ДЕТИ ДОН-КИХОТА»
14.40 «Непутевые заметки»
15.00 «Сканер»
15.30 «Русский экстрим»
16.00 Новости
16.20 «Дикие штучки»
16.55 «СДВИНУТЫЙ»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.30 «Фабрика звезд-2»
20.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ. ЗЕМЛЯ НАДЕЖ­
ДЫ»
21.00 «Основной инстинкт». Ток-шоу
22.00 «Время»
22.40 «ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
23.45 «Человек и закон»
00.30 «Ночное время»
00.55 «Фабрика звезд-2»
01.10 «Бесконтактная война»
01.40 «Мистический Бали»
02.10 «Апология»
03.05 «БЕГЛЕЦ»
04.05 «ВЕЧНОСТЬ»
06.20 «Шутка за шуткой»

РТР
7.45 «Доброе утро, Россия!»
7.50 «Новости БСТ»
8.00 «Доброе утро, Россия!»
8.15 «Астропрогноз БСТ»
8.20 «Доброе утро, Россия!»
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Доброе утро, Россия!»
9.15, 10.15, 10.35 «Вести-Йркутск»
9.45 «Реклама БСТ»

10.45 «РУССКИЕ АМАЗОНКИ»
11.40 «КОБРА. АНТИТЕРРОР»
12.40 «Вести-дежурная часть»
13.00 «Вести»
13.20 «Короткое замыкание». Ток- 
шоу
14.20 «ЛОДКА ЛЮБВИ»
15.15 «Экспертиза»
15.30 «Вся Россия»
15.45 «Вести-Иркутск»
16.00 «Вести»
16.20 «Что хочет женщина». Ток-шоу
17.10 «ТРОЕ ПРОТИВ ВСЕХ-2»
18.15 «Агентство одиноких сердец»
18.45 «Экспертиза»
19.00 «Вести»
19.30 «Новости БСТ»
19.45 «Метеоновости БСТ»
19.50 «Рекламная пауза»
20.20 «Вести-Иркутск»
20.50 «КОМИССАР РЕКС»
21.50 «Вести-дежурная часть»
22.00 «Вести»
22.30 «Вести-Иркутск»
22.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.55 «РУССКИЕ АМАЗОНКИ»
00.00 «КОБРА. АНТИТЕРРОР»
01.00 Ток-шоу «Вести-*»
01.30 «Вести-спорт»
01.40 «ИТАЛЬЯНСКИЙ ДЛЯ НАЧИНАЮ­
ЩИХ»
03.55 «Синемания»
04.25 «Дорожный патруль»
04.40 «Канал «Евроньюс»
07.00 «Вести»
07.15 «Канал «Евроньюс»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Утро на НТВ»
10.00 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-8»
11.00 «Сегодня утром»
11.20 «Погода на завтра»
11.25 «Криминал»
12.00 «Сегодня»
12.05 «Квартирный вопрос»
13.00 «Сегодня»
13.05 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ»
14.45 «Криминал»
15.00 «Сегодня»
15.05 «Путешествия натуралиста»
15.35 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
16.00 «Сегодня»
16.35 Ток-шоу «Принцип домино»
17.00 «Сегодня»
17.05 Ток-шоу «Принцип домино»
18.00 Сегодня»
18.10 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
19.00 «Сегодня»
19.20 «Очная ставка»
20.00 «Сегодня»
20.35 «Погода»
20.40 «Музыкальный подарок»
20.45 «Гороскоп с улыбкой»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Черным по белому»
21.25 «Погода»
21.30 «Пятое колесо»
21.45 «Млечный пууь»
21.50 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
23.00 «Сегодня вечером»
23.40 «СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
00.15 «ПЯТЫЙ АНГЕЛ»
01.20 «Гордон»
02.15 «ДОКТОР»
03.05 «Кома»

Ren-TV,
ТРК «Братск»

7.45 «Музыкальный канал»
7.55 «Млечный путь»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «Товар лицом»
8.50 «Новый экшенмен». Мультсери­

ал
9.15 «Большие деньги»

10.15 «МЭРИ РЕИЛИ»
12.30 «Очевидец»
13.00 «Диалог со всем миром»
13.35 «ВИНО ЛЮБВИ»
14.25 «Безумный мир»
14.55 «АГЕНТСТВО»
15.30 «24»
15.50 «РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕЛОВ»
17.00 «Новый экшенмен». Мультсери­
ал
17.25 «Джим Баттон». Мультсериал
17.55 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
18.20 «БИТЛБОРГИ»

18.45 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
19.55 «КРУТОЙ УОКЕР»
20.55 «Симпсоны». Мультсериал
21.20 «РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕЛОВ»
22.30 «Факт»
22.50 «Черным по белому»
22.55 «Погода»
23.00 «Гороскоп с улыбкой»
23.05 «РЕЦИДИВ»
01.00 «24»
01.20 «Диалог сорсем миром»
02.00 «СЕМЬ ДНЕЙ ДО СМЕРТИ»

Канал «MTV»
04.00 «Экспрессе»

Канал «7ТВ»
04.30 «Чемпионат России по боксу 
среди женщин»
06.15 «Чемпионат мира по ледолаза- 
нию»

ТВС
11.45 «Музыка на канале»
12.00, 12.30, 13.00, 13.15, 13.30, 13.45 
Новости
12.05 Мультсериал «Гарфилд и его 
друзья»
12.35 «Есть мнение»
12.45 «Тушите свет»
13.05 «Спорт»
13.20 «Место печати»
13.25 «АВ5»
13.35 «Свободное время»
13.50 «Назло»
14.00 Новости
14.25 «Состав преступлений»
14.55 «ЗАЛ ОЖИДАНИЯ»
16.00 Новости
16.25 «СУДЬБА РЕЗИДЕНТА». 1 серия
17.55 Мультфильм «Веселый огород»
18.05 «Дачники»
19.00 «Без протокола»
19.55 «Погода в Братске»
20.00 Новости
20.25 «Публичные люди»
20.50 «ПРИВЕСТИ В ИСПОЛНЕНИЕ»
21.55 «Публичные люди»
22.00 Новости
22.25 «100 чудес света»
23.30 «Состав преступлений»
23.55 «Погода в Братске»»
00.00 Новости
00.30 «ЗАЛ ОЖИДАНИЯ»
01.40 «Тушите свет»
02.00 Новости
02.30 «Смотрите, кто пришел!»
02.55 «Забытый полк»
04.00 «Грани»
04.20 «Есть мнение»
04.40 «Без протокола»
05.35 «Публичные люди»
06.05 «Состав преступлений»
06.20 «Высший свет»
06.35 «Музыка на канале»

ТРК «мы»
(«Культура»)

6.00 «Острова»
6.40 «Новости культуры»
7.05 «Ночной полет»
7.30 Новости. «Барометр Братска»
8.00 «Евроньюс»

11.00 ПРОФИЛАКТИКА ДО 17.15
17.15 «Графоман»
17.45 «Театральная летопись XX века»
18.20 «Апокриф». Ток-шоу
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Мы желаем счастья вам»
19.30 «Вести»
19.40 «Новости культуры»
19.55 Памяти Павла Лебешева. «Меня
придумали кинокритики...»
20.35 «Концерт для фортепиано с ор­
кестром»
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 «Русский след в Баварии». «Что 
делать?»
21.40 «ЖЕРТВОПРИНОШЕНИЕ»
00.05 «Культурная революция». «Лю­
бая диета опасна для человека»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Ночной полет»
02.00 «Петербург: время и место»
02.25 «Терра инкогнита»
02.50 Ток-шоу «Школа злословия»
03.40 «Странствия музыканта»
04.05 «ШАХМАТНЫЙ АВТОМАТ ГОСПО­
ДИНА МАЛЬСЕЛЯ»
05.00 «Графоман»
05.30 «Театральная летопись XX века»

ТРК «Телеос-1»
(ТИТ)

7.00 «Завтрак с «Дискавери»
8.00 Мультсериал «Стойкий оловян­

ный солдатик»
8.15 «Погода в Братске»
8.20 Мультсериал «Черепашки-нинд­

зя»
8.45 Мультсериал «Приключения 

принцессы Нери»
9.15 Мультсериал «Огонь»
9.30 «ТВ-клуб»

10.00 «Завтрак с «Дискавери»
11.05 «ШВЕДСКАЯ СПИЧКА»
12.30 Мультсериал «Стойкий оловян­
ный солдатик»
12.50 Мультсериал «Черепашки-нин­
дзя»
13.20 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
13.45 «Шоу Бенни Хилла»
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-клуб»
15.00 «МАЙАМИ СЭНДС»
16.00 «Служба Личных Новостей»
16.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
17.00 «ПЕРВАЯ ВОЛНА»
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Служба Личных Новостей»
19.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
20.00 «Шоу Бенни Хилла»
20.30 «Погода в Братске»
20.35 «Телемаркет»
20.55 «Погода в Братске»
21.00 «Окна». Ток-шоу
22.00 «МУМИЯ В НАКОЛКАХ»
23.55 «Москва: инструкция по приме­
нению»
00.25 «Окна». Ток-шоу
01.25 «Империя страсти»
02.05 «СИРЕНЫ»
03.05 «МАЙАМИ СЭНДС»

MV3-TB
04.00 «ЗЬэйкег»
04.45 «10 sexy»
05.00 «Наше»

Первый канал
7.00 Телеканал «Доброе утро»

10.00 Новости
10.15 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖ­
ДЫ»
11.10 «ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
12.10 «Фабрика звезд-2»
12.40 «ТВИНИСЫ»
13.00 Новости
13.15 «НЕОКОНЧЕННАЯ ПОВЕСТЬ»
15.00 «Мистический Бали»
15.30 «Оружие XXI века»
16.00 Новости
16.20 «Дикие штучки»
16.55 «СДВИНУТЫЙ»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.30 Док. детектив «Героиновый 
дед»
20.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ НАДЕЖ­
ДЫ»
20.50 «Поле чудес»
22.00 «Время»
22.35 «Фабрика звезд-2»
23.55 «ДРОЖЬ ЗЕМЛИ: ВОЗВРАЩЕНИЕ 
ЧУДОВИЩ»
01.50 «РОКОВОЕ ЛЕЗВИЕ»
03.40 «УПРАВДОМ»
05.15 «ЧЕРЕПАХОВЫЙ ДНЕВНИК»

РТР
7.45 «Доброе утро, Россия!»
7.50 «Новости БСТ»
8.00 «Доброе утро, Россия!»
8.15 «Астропрогноз БСТ»
8.20 «Доброе утро, Россия!»
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Доброе утро, Россия!»
9.15, 10.15, 10.35 «Вести-Иркутск»
9.45 «Реклама БСТ»

10.45 «РУССКИЕ АМАЗОНКИ»
11.40 «КОБРА. АНТИТЕРРОР»
12.40 «Вести-дежурная часть»
13.00 «Вести»
13.20 «В поисках приключений»
14.20 «ЛОДКА ЛЮБВИ»
15.15 «Экспертиза»
15.30 «Вести-Иркутск»
15.40 «Сибирский сад»
16.00 «Вести»
16.20 «Моя семья»
17.15 «Комната смеха»
18.15 «Агентство одиноких сердец»
18.45 «Экспертиза»
19.00 «Вести»
19.30 «Новости БСТ»
19.45 «Метеоновости БСТ»
19.50 «Рекламная пауза»
20.20 «Вести-Иркутск»
20.50 «Аншлаг»
21.50 «Вести-дежурная часть»
22.00 «Вести»
22.30 «Вести-Иркутск»
22.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.55 «РУССКИЕ АМАЗОНКИ»
00.00 «КОБРА. АНТИТЕРРОР»
01.00 «АПРЕЛЬ»
03.15 «ГАТТАКА»
05.25 «Дорожный патруль»
05.40 «Канал «Евроньюс»

НТВ,
ТРК «Братск»

7.00 «Утро на НТВ»
10.00 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-8»
11.00 «Сегодня утром»
11.20 «Погода на завтра»
11.25 «Преступление и наказание»
12.00 «Сегодня»
12.05 «Национальная безопасность»
13.00 «Сегодня»
13.05 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ»
14.45 «Криминал»
15.00 «Сегодня»
15.05 «Без рецепта»
15.35 «ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО»
16.00 «Сегодня»
16.35 Ток-шоу «Принцип домино»
17.00 «Сегодня»
17.05 Ток-шоу «Принцип домино»
18.00 «Сегодня»
18.05 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
19.00 «Сегодня»
19.20 «Команда.гц»
20.00 «Сегодня»
20.35 «Погода»
20.40 «Гороскоп с улыбкой»
20.45 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Зрелища»
21.40 «Музыкальный подарок»
21.45 «Шоу Елены Степаненко»
22.40 «ТОЛЬКО ДЛЯ ВАШИХ ГЛАЗ»
01.10 «Все сразу!»
01.45 «ДИКИЕ ИГРЫ»

Ren-TV,
ТРК «Бра гск»

7.55 «Млечный путь»
8.00 «Факт»
8.20 «Черным по белому»
8.25 «Погода»
8.30 «Товар лицом»
8.45 «Гороскоп с улыбкой»
8.50 «Новый экшенмен». Мультсериал
9.15 «Большие деньги»

10.15 «РЕЦИДИВ»
12.30 «Очевидец»
13.00 «Диалог со всем миром»
13.35 «ВИНО ЛЮБВИ»
14.25 «Безумный мир»
15.30 «24»
15.50 «РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕЛОВ»
17.00 «Новый экшенмен». Мультсе­
риал
17.25 «Джим Баттон». Мультсериал
17.55 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
18.20 «БИТЛБОРГИ»
18.50 «МЕДИКИ»
19.55 «КРУТОЙ УОКЕР»
20.55 «Симпсоны». Мультсериал
21.20 «НА УГЛУ, V ПАТРИАРШИХ»
22.30 «Факт»
22.50 «Погода»
22.55 «Гороскоп с улыбкой»
23.05 «МАЛЕНЬКИЙ АПОКАЛИПСИС»
01.10 «24»
01.30 «Диалог со всем миром»
02.10 «ЭРОТИЧЕСКАЯ ОДЕРЖИ­
МОСТЬ»

Канал «7ТВ»
04.00 «Завтра • футбол!». Спортив­
ное обозрение

04.30 «Назло рекордам»
05.00 «Профессионалы ринга»
06.15 «Этап Кубка мира по русско­
му бильярду»
07.00 «Рыболов»
07.25 «Нечеловеческий спорт»
07.40 «Супермаркет «Здоровье»
08.15 «Награда за смелость»

ТВС
11.45 «Музыка на канале»
12.00,12.30, 13.00, 13.15, 13.30, 13.45 
Новости
12.05 Мультсериал «Гарфилд и его
друзья»
12.35 «Есть мнение»
12.45 «Тушите свет»
13.05 «Спорт»
13.20 «Место печати»
13.25 «АВ5»
13.35 «Свободное время»
13.50 «Назло»
14.00 Новости
14.25 «Состав преступлений»
14.55 «ЗАЛ ОЖИДАНИЯ»
16.00 Новости
16.25 «СУДЬБА РЕЗИДЕНТА»
17.40 «Мои сумасшедшие друзья»
18.10 «Пестрая лента»
19.00 «Без протокола»
19.55 «Погода в Братске»
20.00 Новости
20.25 «Публичные люди»
20.50 «ПРИВЕСТИ 8 ИСПОЛНЕНИЕ»
21.55 «Погода в Братске»
22.00 Новости
22.25 «100 чудес света»
23.30 «Состав преступлений»
23.55 «Погода в Братске»
00.00 Новости
00.30 «Поединок». Ток-шоу
01.40 «Состав преступлений»
02.00 Новости
02.40 «Любовные истории»
03.20 «АНГЕЛ ТЬМЫ»
05.15 «Публичные люди»
05.45 «Состав преступлений»
06.00 «Высший свет»
06.15 «Музыка на канале»

ТРК «мы»
(«Культура»)

5.55 «Просто жизнь», «Клондайка».
Док. фильмы
6.40 «Новости культуры»
7.05 «Ночной полет»
7.30 Новости. «Барометр Братска»
8.00 «Евроньюс»
11.00 «Новости культуры»
11.20 «Порядок слов»
11.30 «Терра инкогнита»
12.00 «ТАИНСТВЕННЫЕ ИСТОРИИ ЭД­
ГАРА АЛЛАНА ПО»
12.55 «V ТВОЕГО ПОРОГА»
14.20 «Я помню старый дом...»
14.50 «ТАИНСТВЕННЫЕ ИСТОРИИ ЭД­
ГАРА АЛЛАНА ПО»
15.45 «В гостях у маэстро»
16.00 «Приключения кузнечика
Кузи». Мультфильм
16.20 «Братец и сестрица». Мульт­
фильм
16.45 «ДЕВОЧКА И ОКЕАН»
17.10 «С. Прокофьев. Соната № 1 для 
скрипки и фортепиано»
17.40 «Театральная летопись XX
века»
18.10 «Культурная революция»
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Мы желаем счастья вам»
19.30 «Вести»
19.40 «Новости культуры»
19.55 «Полуденные сны»
20.25 «Концерт № 4 для фортепиано 
с оркестром»
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 «Русский след в Баварии»
21.45 «ДАЧНИКИ»
23.25 «Линия жизни»
00.20 «Блеф-клуб»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Ночной полет»
02.00 «Парижский журнал»
02.25 День рождения А. Тарковско­
го. «Ностальгия по Андрею*;
03.10 «Терра инкогнита»
03.35 «СИСТЕМА ДОКТОРА ГУДРОНА
И ПРОФЕССОРА ПЕРО»
04.30 «Театральная летопись XX 
века»
05.00 «Линия жизни»

ТРК «Телеос-1»
(ТНТ)

7.00 «Завтрак с «Дискавери»
8.00 Мультсериал «Плюшевый заяц»
8.20 «Погода в Братске»
8.25 Мультсериал «Черепашки-нин­

дзя»
8.50 Мультсериал «Приключения 

принцессы Нери»
9.15 Мультсериал «Синеглазка»
9.30 «ТВ-клуб»

10.00 «Завтрак с «Дискавери»
11.05 «МУМИЯ В НАКОЛКАХ»
13.00 Мультсериал «Плюшевый заяц»
13.25 Мультсериал «Черепашки-нин­
дзя»
13.50 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
14.15 «Наши песни»
14.30 «ТВ-клуб»
15.00 «МАЙАМИ СЭНДС»
16.00 «Служба Личных Новостей»
16.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
17.00 «ПЕРВАЯ ВОЛНА»
18.00 «Окна». Ток-шоу
19.00 «Служба Личных Новостей»
19.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
20.00 «Шоу Бенни Хилла»
20.30 «Погода в Братске»
20.35 «Телемаркет»
20.55 «Погода в Братске»
21.00 «Окна». Ток-шоу
22.00 «ОСЕННИЙ МАРАФОН»
00.10 «Москва: инструкция по приме­
нению»
00.40 «Окна». Ток-шоу
01.40 «Империя страсти»
02.20 «СИРЕНЫ»
03.20 «МАЙАМИ СЭНДС»

МУЗ-ТВ
04.15 «ЗНэйкег»
04.45 «10 sexy»
05.00 «Зажигай!»



Суббота, 5 апреля Сотовый телефон FORA 
всего за 1500 рублей!

правильный выбор ! ул.южная,го.321-000

Воскресенье, 6 апреля

Первый Kaiiu.i
7.00 Новости
7.10 «Тайна Олонецкого каравана».

Спецрепортаж
7.30 «Шутка за шуткой»
8.00 Новости
8.10 «ФЛИППЕР»
9.00 Новости
9.20 «Играй, гармонь любимая!»
10.00 «Слово пастыря»
10.15 «Здоровье»
11.00 Новости
11.10 «Смак»
11.30 «Смехопанорама»
12.05 «Путешествия натуралиста»
12.35 «Сами с усами»
13.00 Новости
13.20 «Лубянка: заключенный N* 35»
14.05 «Умницы и умники»
14.35 «Дисней-клуб»
15.00 Новости
15.15 «Слабое звено»
16.15 «Жизнь замечательных людей»
16.45 «КАДРИЛЬ»
18.20 «НОТР-ДАМ ДЕ ПАРИ»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Шоу Клары Новиковой»
19.55 «Кто хочет стать миллионе­
ром?»
20.55 «Последний герой-3»
22.00 «Время»
22.30 «Что? Где? Когда?»
23.50 «СТРЕКОЗА»
01.50 «ОТКРОВЕННЫЙ РАЗГОВОР»
03.30 «Реальная музыка»
04.00 «КАРТИНЫ»
05.35 Олег Газманов, Лариса Долина, 
Николай Басков в юбилейном кон­
церте Надежды Кадышевой и группы 
«Золотое кольцо»

РТР
8.00 Мультфильмы
8.30 «РАЗ НА РАЗ НЕ ПРИХОДИТСЯ»
9.45 «Джуманджи». Мультсериал

10.05 «Студия «Здоровье»
10.40 «Золотой ключ»
11.00 «Сборная России». Спортивная 
программа
11.25 «Военная программа»
11.45 «Утренняя почта»
12.20 «Сто к одному». Телеигра
13.15 «Сам себе режиссер»
14.15 «В поисках приключений»
15.10 «Клуб сенаторов»
16,00 «Вести»
16.20 «ЗОЛОТО ПАРТИИ»
18.00 «Новости БСТ»
18.25 «Метеоновости БСТ»
18.30 «Рекламная пауза»
18.45 «Счастливый конверт»
19.40 «На этой неделе»
20.00 «Моя семья»
21.00 «Аншлаг»
22.00 «Вести»
22.25 «Зеркало»
22.50 «Честный детектив»
23.15 «Михаил Задорнов. Фантазии 
на заданную тему»
01.50 «СХВАТКА»
05.00 «Футбол. Чемпионат России 
«Торпедо-Металлург» (Москва) • «Ди­
намо» (Москва)
07.00 «Канал «Евроньюс»

НТВ,
ТРИ «Краток»

7.00 «ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО»
7.50 «ДЖЕЙМС БОНД-АГЕНТ 007»
9.00 «Сегодня»
9.05 «ДЖЕЙМС БОНД-АГЕНТ 007»
9.55 «Без рецепта»
10.30 «Путешествия натуралиста»
10.55 «Погода на завтра»
11.00 «Сегодня»
11.05 «Кулинарный поединок»
12.00 «Сегодня»
12.05 «Квартирный вопрос»
13.00 «Сегодня»
13.05 «Профессия - репортер»
13.25 «Служба спасениям
14.00 «Сегодня»
14.05 «ВЫСОКИЙ БЛОНДИН В ЧЕРНОМ 
БОТИНКЕ»
15.45 «Вкусные истории»
16.00 «Сегодня»
16.05 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Женский взгляд»
18.00 «Сегодня»
18.05 «ВЕЧНО МОЛОДОЙ»
20.00 «Погода»
20.05 «Вестник БЛПК»
20.15 «Пятое колесо»
20.30 «Млечный путь»
20.35 «СЫЩИКИ»
21.45 «Свобода слова»
23.00 «Супербокс: Диего Корралес 
против Дерика Гейнера»
23.30 «СМЕРТЕЛЬНО ОПАСНЫЙ МИС­
ТЕР ФРОСТ»
01 10 «УЩЕРБ»

Ren-TV,
ТРК «Браток»

8.55 «Млечный путь»
9.00 «Факт»
9.20 «Погода»
9.25 «Гороскоп с улыбкой»
9.30 «Деннис-Непоседа». Мультсери­

ал
10.00 «Питер Пен». Мультсериал
10.25 «Хитклиф». Мультсериал
10.50 «Футурама». Мультсериал
11.45 «ОБЖ, ИЛИ ОБЖАЛОВАНИЮ НЕ 
ПОДЛЕЖИТ»
12.15 «ГМ И РЕБЯТА»
12.45 «ТАЙНЫЙ ЗНАК»
14.00 «Нокаут». Новости бокса
14.30 «Зрелища»
14.40 «Музыка на канале»
14.50 «1/52». Спортивное обозрение

15.05 «КУРЬЕР НА ВОСТОК»
16.55 «Очевидец»
17.25 «Все для тебя»
17.55 «ЧИСТО ПО ЖИЗНИ»
18.30 «Погода»
18.35 «Млечный путь»
18.40 «Поздравляем»
18.55 «Такая профессия»
19.25 «ИГРА В ЧЕТЫРЕ РУКИ»
21.30 «24»
22.00 «ТАЙНЫЙ ЗНАК»
23.10 «СКОРОСТЬ-2: АВТОПИЛОТ»
01.55 «Все о жизни»
02.20 «НАШЕ РОЖДЕСТВО»

Канал «MTV-Россия»
04.00 «МТУ-пульс»
05.00 «Бессонница»

Канал «7ТВ»
05.30 «Чемпионат Испании по футбо­
лу»

твс
9.40 «Искушение»
12.00 «Музыка на канале»
12.15 «ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ»
13.55 «Большая паутина»
14.25 «Однокашники»
15.20 «АВ5»
16.00 Новости
16.25 «Любовные истории»
17.00 Премьера. «Гурман»
17.30 «НЕПОБЕДИМЫЙ»
18.55 «Погода в Братске»
19.00 «Забытый полк»
19.55 «Погода в Братске»
20.00 Новости
20.25 «Мои сумасшедшие друзья»
20.55 «100 чудес света»
22.00 «В нашу гавань заходили кораб­
ли»
23.00 «Дачники»
23.55 «Погода в Братске»
00.00 Новости
00.40 «Бесплатный сыр»
01.15 «Искушение»
01.50 «ХАМЕЛЕОН»
03.30 «Публичные люди»
04.10 «Земля-воздух» представляет
группу «Хоронько-оркестр»
05.15 «ВТОРАЯ КОЖА»
07.15 «Музыка на канале»

ТРК «мы»
(«Культура»)

6.00 «Блеф-клуб»
6.40 «Новости культуры»
7.05 «Ночной полет»
7.30 Новости «Барометр Братска.
8.00 «Евроньюс»

11.10 «Библейский сюжет»
11.40 «ДРУГ МОЙ. КОЛЬКА!»
13.05 «Петербург-300»
13.20 «Гэг»
13.35 «Графоман»
14.05 «Приключения пингвиненка
Лоло»
15.35 «Доисторический мир»
16.00 «Мы желаем счастья вам»
16.05 «До мажор»
16.35 «Николай Старостин. Отец
«Спартака»
17.30 «ТАРТЮФ» Телеверсия спектак­
ля
19.50 «Погода»
19.55 «Магия кино»
20.30 «Штрих» с Вадимом Скворцо­
вым
20.55 «Погода»
21.00 «Сферы»
21.40 «СОВЕРШЕННЫЙ НЕГОДЯИ»
22.30 «Великие романы двадцатого 
века»
23.00 «Новости культуры»
23.20 «СЦЕНЫ У МОРЯ»
01.00 «Сага французского шансона»
02.00 «В вашем доме»
02.40 «Библейский сюжет»
03.10 «Петербург-300»
03.25 «Гэг»
03.40 «Графоман»
04.05 «Доисторический мир»
04.30 «До мажор»
04.55 «Николай Старостин. Отец 
«Спартака»

ТРК «Телеос-1»
(Till)

8.00 «Москва: инструкция по приме­
нению»
8.30 «Служба Личных Новостей»
8.50 «Погода в Братске»
8.55 «ДОКТОР ФИТЦ»
9.50 «Слава за минуту»
10.45 «Истории богатых и знамени­
тых»
11.00 «Завтрак с «Дискавери»
12.05 «КОАЛЫ НЕ ВИНОВАТЫ»
12.35 «Москва: инструкция по приме­
нению»
13.05 «ОСЕННИЙ МАРАФОН»
15.15 «Фигли-Мигли». Юмористичес­
кий журнал
15.45 «ДОКТОР ФИТЦ»
16.45 «КОАЛЫ НЕ ВИНОВАТЫ»
17.20 Мультфильм «Фрэнклин и Зеле­
ный рыцарь»
19.00 «Перехват». Автошоу
20.00 «Москва: инструкция по приме­
нению»
20.25 «Погода в Братске»
20.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
20.55 «Погода в Братске»
21.00 «Запретная зона». Ток-шоу
22.00 «КУБАНСКИЕ КАЗАКИ»
00.25 «БЕЗЗАКОНИЕ»
02.50 «Бои без правил»
03.25 «Классика бокса на ТНТ»

MV3-TB
04.20 «10 sexy»
05.15 «Наше»
06.00 «Зажигай!»

Первый канал
7.00 Новости
7.10 «Когда иконы плачут». Спец­

репортаж
7.30 «Шутка за шуткой»
8.00 Новости
8.10 «ФЛИППЕР»
9.00 Новости
9.10 «Армейский магазин»
9.50 «Дисней-клуб»

10.10 «В мире животных»
11.00 Новости ,
11.15 «Непутевые заметки»
11.35 «Пока все дома»
12.15 «Дог-шоу»
13.00 Новости
13.20 «Теория невероятности»
13.50 «Клуб путешественников»
14.35 «Дисней-клуб»
15.00 Новости
15.15 «Властелин вкуса»
16.15 «Кумиры»
16.45 «КВН-2003»
19.00 «Времена»
20.15 «Улыбайтесь, господа!». Кон­
церт Максима Галкина
21.40 «ОСАДА»
23.50 «Бокс: Леннокс Льюис - Майк 
Тайсон»
00.35 «ГЛАДИАТОР»
02.30 «ЧАСТНОЕ ДЕЛО»
04.20 «ПОВОРОТ СУДЬБЫ»
06.05 «Каскадеры». Спецрепортаж
06.25 «Шутка за шуткой»

PTI*
8.00 Мультфильмы
8.30 «БЕЗ ОШЕЙНИКА»
9.55 «Джуманджи». Мультсериал

10.20 «Русское лото»
11.05 «ТВ Бинго-шоу»
11.35 «Вести-Иркутск». «На этой не­
деле»
12.15 «Утренний разговор»
12.45 «В «Городке»
13.20 «НИНДЗЯ ИЗ БЕВЕРЛИ-ХИЛЛЗ»
15.10 «Парламентский час»
16.00 «Вести»
16.20 «Формула-1»
17.30 «Диалоги о животных»
18.15 «ХА!». Маленькие комедии
18.30 «Мир на грани»
19.05 «Комната смеха-
20.05 «КИБОРГ»
21.50 «В «Городке-
22.00 «Вести недели-
23.10 «Специальный корреспон
дент»
23.35 «Аншлаг»
01.30 «АМЕРИКАНСКИЙ ОБОРОТЕНЬ 
В ПАРИЖЕ»
03.15 «Футбол. Чемпионат России.
ЦСКА - «Спартак» (Москва)»
05.30 «Канал «Евроньюс»
07.00 «Вести»
07.15 «Канал «Евроньюс»

НТВ.
ТРК «Браток»

7.00 «ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО»
8.30 «Полундра!»
9.00 «Сегодня»
9.05 «ЧЕЛОВЕК-ОРКЕСТР»

10.25 «Лотерея «Шар удачи»
10.55 «Погода на завтра»
11.00 «Сегодня»
11.05 «ЛЮБОВЬ ВДОВЦА»
12.00 «Сегодня»
12.05 «Растительная жизнь»

12.35 «Вы будете смеяться!»
13.00 «Сегодня»
13.05 «Влияние»
14.00 «Сегодня»
14.05 «ЛЕКАРСТВО ПРОТИВ СТРАХА-
15.50 «Вкусные истории»
16.00 «Сегодня»
16.05 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Экстремальный контакт»
17.45 Ток-шоу «Принцип домино»
18.00 «Сегодня»
18.05 Ток-шоу «Принцип домино»
19.00 «Сегодня»
19.05 «Погода»
19.10 «Млечный путь»
19.15 «Вовремя»
19.40 «Гороскоп с улыбкой»
19.45 «Товар лицом»
19.55 «Погода»
20.00 «Сегодня»
20.35 «СЫЩИКИ»
21.45 «КОЛОНИЯ»
23.35 «КАФФС»
01.35 «КЛАН СОПРАНО»
02.35 «Журнал Лиги чемпионов»

Ren-TV, 
ТРК «Браток»

8.30 «Дикая планета»
9.30 «Деннис-Непоседа». Мультсе­

риал
10.00 «Питер Пен». Мультсериал
10.25 «Хитклиф». Мультсериал
10.50 «Симпсоны». Мультсериал
11.45 «ОБЖ, ИЛИ ОБРАЗ ЖИЗНИ»
12.15 «Все для тебя»
12.50 «ТАЙНЫЙ ЗНАК»
14.00 «Военная тайна»
14.30 «24»
14.50 «Лотерея АвтоВАЗа»
15.05 «ДВОЙНОЙ ОБГОН»
16.55 «Очевидец»
17.25 «Мировые розыгрыши»
18.00 «ВОВОЧКА-2»
18.35 «Жизнь с Луи». Мультсериал
18.55 «СКОРОСТЬ-2: АВТОПИЛОТ»
21.30 «Симпсоны». Мультсериал
22.00 «ТАЙНЫЙ ЗНАК»
23.10 «ТРУП МОЕГО ВРАГА»
01.55 «Все о жизни-
02.20 «ПОРОК»

Канал «MTV Россия»
04.00 «MTV-пульс»
05.00 «Бессонница-

Канал « 7ТВ»
05.30 «Чемпионат Италии по футбо­
лу»

Г ВС
12.45 «Музыка на канале-
13.05 «АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ»
15.00 «Большой ремонт»
16.00 Новости
16.25 «Искушение»
17.00 Мультфильм «Чудо-мельни­
ца»
17.20 «ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВЛЯЕТ­
СЯ ОБЩЕЖИТИЕ»
19.00 «Пестрая лента»
19.55 «Погода в Братске»
20.00 Новости
20.30 «Вне закона-
21.00 «Хвост кометы»
21.50 Мультфильм «Сказка старого 
дуба-
22.00 «Погода в Братске-
22.05 «ВОР»
23.55 «Погода в Братске-
00.00 «Итоги-

01.25 «Кремлевский концерт-
01.50 «Криминальная Россия»
02.25 «ПРОКОЛ»
04.35 «Свободное время-
05.10 «Большая паутина-
05.40 «Музыка на канале»

ТРК «мы»
(«Культура»)

5.50 «СЦЕНЫ V МОРЯ»
7.30 «Новости культуры»
7.55 «Погода»
8.00 «Евроньюс-
11.10 «Золотой пьедестал-
11.40 «ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ-
13.00 «Петербург-300»
13.15 «Рыцари смеха-
13.40 «Недлинные истории-
13.55 «Дикие лебеди». Мультфильм
15.25 «Доисторический мир»
15.55 «Черные дыры. Белые пятна-
16.50 «Время музыки»
17.20 «Мы желаем счастья вам»
17.30 «Дзюдо. VII всероссийский от­
крытый турнир памяти Алексея 
Подтопта»
18.40 «Погода»
18.45 «Монологи-
19.25 «ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ»
21.00 «Погода»
21.05 «Гомоза»
21.35 «СОВЕРШЕННЫЙ НЕГОДЯИ-
22.25 «Больше, чем любовь». «Ве­
щие сны Маргариты-
23.05 «Замки ужасов-
23.30 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»
01.25 «Джазофрения»
02.00 «Золотой пьедестал-
02.30 «ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ-
03.50 «Петербург-300»
04.05 «Рыцари смеха-
04.30 «Недлинные истории-
04.45 «Доисторический мир»
Q5.10 «Черные дыры. Белые пятна»

ТРК «Телеос-1»
(ГИТ)

8.00 «Москва: инструкция по при­
менению»
8.30 «Служба Личных Новостей-
8.50 «Погода в Братске»
8.55 «ДОКТОР ФИТЦ-
9.50 «Слава за минуту-
10.40 «Истории богатых и знамени­
тых»
11.00 «Завтрак с «Дискавери-
12.05 «КОАЛЫ НЕ ВИНОВАТЫ»
12.35 «Москва: инструкция по при­
менению-
13.10 «КУБАНСКИЕ КАЗАКИ»
15.35 «Фигли-Мигли». Юмористи­
ческий журнал •
16.05 «ДОКТОР ФИТЦ-
17.10 «КОАЛЫ НЕ ВИНОВАТЫ»
17.40 Мультфильм «Джек в стране 
чудес-
19.05 «Перехват». Автошоу
20.00 «Шоу Бенни Хилла-
20.25 «Погода в Братске»
20.30 «ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ»
20.55 «Погода в Братске-
21.00 «Запретная зона». Ток-щоу
22.00 «ПОЕЗДКА ЧЕРЕЗ ГОРОД-
23.30 «ДВОЙНАЯ ПОДСТАВА»
01.50 «Бои без правил-
02.20 «Титаны рестлинга на ТНТ» 

MV3-TB
03.20 «ПОП-Kult»
04.15 «БЬэйкег»
05.00 «Наше»
06.00 «$Ь>йкег»

Поститесь 
на здоровье!

В дни Великого 
s'" ~Х поста ОАО «Падун- 

\ j'l/A.flVW' ) хлеб» увеличил вы- 
' х X ГР Б / пуск диетического 

-------батона из муки 
высшего сорта с пшеничными от­
рубями и пряников «Днепровс­
кие».

Эта продукция готовится из муки, 
сахара, растительного масла, пше­
ничных отрубей (для батона) и не 
содержит жиров, яиц и молока.

Данная продукция поможет раз­
нообразить питание людей, соблю­
дающих пост, с пользой для здо­
ровья.

Спрашивайте пряники «Днепров­
ские» и батон в магазинах, торгу­
ющих продукцией ОАО «Падун- 
хлеб»,

Ремонт 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НА ДОМУ У ЗАКАЗЧИКА.
Гарантия 12 месяцев.

Работаем с 10 до 19 часов, 
в субботу - с 10 до 17 часов, 
воскресенье - выходной.

Тел. 45-30-94

Г Братский АНКБ
Переводы денежных средств в российских рублях 

без открытия банковского счета по системе 
CONTACT.

Мы сокращаем расстояния!
Подробная информация по адресу: 

г. Братск, ул. Комсомольская, 43, тел. 41-62-42, В программе возможны изменения

еыеебОО
1 молелен!

ноше
i поступления

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН:
Магазин "Сибирские Зори", ул Крупской. 17 

Дом быта ' Экспресс’, ул. Гагарина. 16
Магазин "Импульс", ул. Кирова, 12

Магазин "Интерьер”, ул Янгеля, 101 а 
Строительный рынок "Элогант". ул Мира. 8

напрямую 
от производителя

Телеканал «Культура»
Суббота. 20.30. Смотрите «Штрих» с Вадимом Скворцовым.
Суббота. 23.20. «Сцены у моря». Художественный фильм. Япо­

ния, 1991 г. Режиссер Такеши Китано. В ролях: Курс Дамаки, Хиро- 
ко Ошима, Сабо Кавахара. Один из лучших режиссеров современ­
ного японского кино, творчество которого ценят эстеты всего мира, 
снял удивительно пронзительный фильм. Глухонемой герой фильма 
с рождения живет в мире, лишенном звуков. Он любит море, пото­
му что оно прекрасно и в тишине. Открыв для себя серфинг, Шиге- 
ру попадает в родную стихию, с которой можно слиться навсегда...

Воскресенье. 17.30. Только на нашем канале! Дзюдо. Седьмой 
всероссийский турнир памяти Алексея Подтопта.

Воскресенье. 19.25. «Пять вечеров». Художественный фильм. Мос­
фильм, 1978 г. Режиссер Никита Михалков. По пьесе Александра 
Володина. В ролях: Станислав Любшин, Людмила Гурченко, Вален­
тина Теличкина, Лариса Кузнецова, Игорь Нефедов, Александр Ада­
башьян. Герой пьесы Володина возвращался в Москву после «рабо­
ты на Севере». Но зрители 50-х годов прекрасно понимали, что 
значило в то время вернуться с Севера. В экранизации Никиты Ми­
халкова главное - не политические намеки, а ностальгическая точ­
ность воссоздания эпохи. Любшин с этим справился блистательно.

Светильники 
в любом количестве

ПАДУНСКИЙ РАЙОН:
ТЦ "Комби". ул. Олимпийская, 13
Магазин "Люстры", ул. Холодкова. 3
Магазин "Гермес", ТЦ "Пива’, ул. Гиндина . 4
Магазин №91. ул Енисейская. 56 мг/факс 36-27-83


